
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина Долнени
р.б. име и презиме одделение училиште ментор/име и презиме вкупно награда

1 Атија Мифтароска IV ОУ„Вера Циривири-Трена„ Атиџе Таироска 56 III
2 Мухамед Ибески IV ОУ„Вера Циривири-Трена„ Јаготка Јошеска 44 Пофалница
3 Omer Jusufi IV Sh.f. Lirija-Zhitoshe Jeton Jusufi 40 Пофалница
4 Ернеса Амзоска IV ОУ„Вера Циривири-Трена„ Јаготка Јошеска 31
5 Онур Реѓоски IV ОУ„Вера Циривири-Трена„ Атиџе Таироска 30
6 Ирхат Ибески IV ОУ„Вера Циривири-Трена„ Јаготка Јошеска 25
7 Омер Шерифоски IV ОУ„Вера Циривири-Трена„ Атиџе Таироска 12
8 Христијан Ванески IV ооу Ѓорче Петров с.Ропотово Билјана Китаноска 8
9 Семра Даутоска IV ОУ„Вера Циривири-Трена„ Атиџе Таироска 5
10 Давор Петковски IV ООУ Пецо Даскалот - Долнени Кате Богданоска 2
11 Синем Демир IV ОУ„Вера Циривири-Трена„ Атиџе Таироска 0

р.б. име и презиме одделение училиште ментор/име и презиме вкупно награда
1 Омер Муса V ОУ„Вера Циривири-Трена„ Садетка Аџиоска 42 Пофалница
2 Bleona Abdiu V Sh.f. Lirija-Zhitoshe Resul Ismaili 40 Пофалница
3 Елиф Дава V ОУ„Вера Циривири-Трена„ Маргарита Синани 29
4 Даниела Тренгоска V ооу Ѓорче Петров с.Ропотово Нурај Реџепоска 22
5 Димитар Змејкоски V ооу Ѓорче Петров с.Ропотово Емина Балиоска 21
6 Елена Миноска V ооу Ѓорче Петров с.Ропотово Емина Балиоска 10
7 Merita Qamili V Sh.f. Ismail Qemali-Cernilishte Ridvan Aliu 10
8 Sejadin Imeri V Sh.f. Ismail Qemali-Cernilishte Ridvan Aliu 10
9 Анастасија Димоска V ооу Ѓорче Петров с.Ропотово Нурај Реџепоска 8
10 Jetlir Amzai V Sh.f. Ismail Qemali-Cernilishte Ridvan Aliu 6
11 Леонора Беќироска V ОУ„Вера Циривири-Трена„ Елица Ѓорѓиоска 5
12 Зилат Ибески V ОУ„Вера Циривири-Трена„ Садетка Аџиоска 5
13 Ајсен Исламоска V ОУ„Вера Циривири-Трена„ Садетин Алиоски 3
14 Михаил Ѓорески V ооу Ѓорче Петров с.Ропотово Билјана 3
15 Елиф Ибоска V ОУ„Вера Циривири-Трена„ Елица Ѓорѓиоска 2



16 Армент Бајрамоски V ОУ„Вера Циривири-Трена„ Елица Ѓорѓиоска 2
17 Медина Топалоска V ОУ„Вера Циривири-Трена„ Садетка Аџиоска 2
18 Ali Aliu V Sh.f. Ismail Qemali-Cernilishte Ridvan Aliu 2
19 Demirali Sulemani V Sh.f. Ismail Qemali-Cernilishte Ridvan Aliu 2
20 Valon Rushani V Sh.f. Lirija-Zhitoshe Resul Ismaili 2
21 Давор Ѓурчиноски V ОУ„Вера Циривири-Трена„ Елица Ѓорѓиоска 0

р.б. име и презиме одделение училиште ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ѓорѓи Кузманоски VI ооу Ѓорче Петров с.Ропотово Фидан Крајчески 75 2
2 Валерија Андоноска VI ооу Ѓорче Петров с.Ропотово Фидан Крајчески 75 2
3 Тамара Петреска VI ООУ Пецо Даскалот - Долнени Васка Петреска 40 П
4 Усеид Адеми VI Sh.f Ismail Qemali f. Cernilishte Mirlinda Qamili 40 П
5 Сејфуллах Ибрахими VI Sh.f Ismail Qemali f. Cernilishte Mirlinda Qamili 40 П
6 Jetmir Amedi VI Sh.f Lirija-Zhitoshe Emran Abazi 20
7 Дејан Милески VI ооу Ѓорче Петров с.Ропотово Фидан Крајчески 10
8 Сара Ајро VI ОУ„Вера Циривири-Трена„ Омер Незироски 5
9 Berat Jusufi VI Sh.f Lirija-Zhitoshe Emran Abazi 5
10 Elmer Osmani VI Sh.f Lirija-Zhitoshe Emran Abazi 5
11 Izet Emini VI Sh.f Lirija-Zhitoshe Emran Abazi 5

р.б. име и презиме одделение училиште ментор/име и презиме вкупно награда
1 Merjem Asani VII Sh.f Ismail Qemali f. Cernilishte Blerim Islami 40 Пофалница
2 Андријана Кузманоска VII ООУ Пецо Даскалот - Долнени Васе Петлеска 40 Пофалница
3 Sevdije Rushiti VII Sh.f Ismail Qemali f. Cernilishte Blerim Islami 40 Пофалница
4 Андреја Димеска VII ООУ Пецо Даскалот - Долнени Васе Петлеска 33
5 Elife Abdullai VII Sh.f Ismail Qemali f. Cernilishte Blerim Islami 22
6 Sedat Alimi VII Sh.f Lirija-Zhitoshe Rexhep Feriti 16
7 Majlinda Qamili VII Sh.f Ismail Qemali f. Cernilishte Blerim Islami 15
8 Semine Ademi VII Sh.f Lirija-Zhitoshe Rexhep Feriti 12
9 Arlinda Abdiu VII Sh.f Lirija-Zhitoshe Emran Abazi 8



10 Ermira Jakupi VII Sh.f Lirija-Zhitoshe Rexhep Feriti 6
11 Nurije Mustafa VII Sh.f Lirija-Zhitoshe Rexhep Feriti 5
12 Сабриџан Демир VII ОУ„Вера Циривири-Трена„ Сонар Бајрами 2

р.б. име и презиме одделение училиште ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ѓорѓи Ѓорѓиоски VIII ооу Ѓорче Петров с.Ропотово Фидан Крајчески 40 П
2 Emine Asani VIII Sh.f Lirija-Zhitoshe Emran Abazi 40 Пофалница
3 Јусуф Алиу VIII Sh.f Ismail Qemali f. Cernilishte Blerim Islami 23
4 Amina Jakupi VIII Sh.f Lirija-Zhitoshe Emran Abazi 20
5 Исмаил Адеми VIII Sh.f Ismail Qemali f. Cernilishte Blerim Islami 20
6 Arbnora Rushani VIII Sh.f Lirija-Zhitoshe Rexhep Feriti 15
7 Андреј Петрески VIII ООУ Пецо Даскалот - Долнени Васка Петлеска 10
8 Суел Абдуллаи VIII Sh.f Ismail Qemali f. Cernilishte Blerim Islami 10
9 Едис Реѓепи VIII Sh.f Ismail Qemali f. Cernilishte Blerim Islami 8
10 Besnike Baftiri VIII Sh.f Lirija-Zhitoshe Rexhep Feriti 8
11 Albulena Jashari VIII Sh.f Lirija-Zhitoshe Rexhep Feriti 6
12 Марио Вајгалески VIII ООУ Пецо Даскалот - Долнени Васка Петлеска 5
13 Мартин Тошески VIII ООУ Пецо Даскалот - Долнени Васка Петлеска 5
14 Dritan Xhelili VIII Sh.f Lirija-Zhitoshe Rexhep Feriti 5
15 Hamide Mersimi VIII Sh.f Lirija-Zhitoshe Emran Abazi 5

р.б. име и презиме одделение училиште ментор/име и презиме вкупно награда
1 Филип Тошески IX ООУ Пецо Даскалот - Долнени Васка Петлеска 58 III
2 Елифе Рушити IX Sh.f Ismail Qemali f. Cernilishte Ilir Neziri 22
3 Влора Садику IX Sh.f Ismail Qemali f. Cernilishte Ilir Neziri 17
4 Zejnep Ademi IX Sh.f Lirija-Zhitoshe Rexhep Feriti 17
5 Ане Вељаноска IX ооу Ѓорче Петров с.Ропотово Фидан Крајчески 16
6 Фатиме Садику IX Sh.f Ismail Qemali f. Cernilishte Ilir Neziri 11
7 Аријан Имери IX Sh.f Ismail Qemali f. Cernilishte Ilir Neziri 11
8 Садије Јашари IX Sh.f Ismail Qemali f. Cernilishte Ilir Neziri 10



9 Nefize Saliu IX Sh.f Lirija-Zhitoshe Rexhep Feriti 10
10 Farije Shabani IX Sh.f Lirija-Zhitoshe Rexhep Feriti 5


